
    
                                                        

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О   

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

16.06.2025 года                                                                                            № 733 

г. Никольск 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Никольского 

муниципального округа от 20.01.2025 

№35 «Об установлении мер социальной 

поддержки лиц в связи с их участием в 

специальной военной операции и членов 

их семей» 

  

В соответствии с решением Представительного Собрания Никольского 

муниципального округа от 26.12.2024 №238 «Об установлении в 2025 году мер 

социальной поддержки лиц в связи с их участием в специальной военной 

операции» администрация Никольского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Никольского муниципального 

округа от 20.01.2025 №35 «Об установлении мер социальной поддержки лиц в 

связи с их участием в специальной военной операции и членов их семей» 

следующие изменения: 

подпункт «е» пункта 1 изложить в следующей редакции: 

«е) предоставление детям и вдовам бесплатных проездных билетов на 

муниципальных маршрутах регулярных перевозок». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Никольского 

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 
 

 

 

 

Глава Никольского  

муниципального округа                                                                            Д.Н. Мишенев 


